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Tekintsünk felfelé, vezessünk Menny felé!

AdventInfo
Megjelenik: havonta  XVI. évfolyam 9. szám

Isten vár rád, és felhasznál 
úgy, ahogy vagy

Területi hitéleti konferencia és jótékonysági hangverseny a Golgota utcában

Szükségünk van az ünnepekre, arra, hogy 
megálljunk, hogy közösségben legyünk, 
hálát adjunk és együtt gondolkodjunk az 
előttünk álló útról. Hogy érezzük, tarto-
zunk valahová, és jó oda tartozni. Szük-
ségünk van arra, hogy együtt közelebb 
kerülhessünk Istenhez, és ezáltal mások 
irányába is csökkenjen a távolság. Szük-
ségünk van összefogásra, hogy együtt 
imádkozzunk egy adott célért, hogy 
együtt éljük át az Úr hatalmát és jelenlétét, 
és együtt nyújtsunk segítő kezet azoknak, 
akiknek „nincsen emberük”. 

Ezt a közösségi tapasztalatot élhet-
ték át azok, akik október 25-én eljöttek a 
Golgota utcába, az immár hagyománnyá 
vált területi hitéleti konferenciára, mely-
nek mottója a nagyvárosi evangelizáció 
küldetését is kifejező felhívás volt: Gyere, 
ahogy vagy!

A szombatiskola ideje alatt az érdek-
lődők különböző szekciókon vehettek 
részt, ahol érdekesebbnél érdekesebb, 
működő missziós ötletekkel ismerkedhet-
tek meg, többek között az utcai Jézus7-tel 
Árvai Tamás előadásában, az utcai gyü-
lekezettel dr. Szilvási András vezetésé-

vel, a párkapcsolati misszióval  
dr. Mihalec Gábor se-

gítségével, to-

vábbá: Ömböli Gyula – „Ilyen még nem 
volt!”, Simon László – A 7 napos gyüle-
kezet, Zarka Péter  – Szubkulturális sokk 
és evangelizáció. A testvérek új ötleteket, 
erőt és lelkesedést meríthettek a szekciók 
segítségével, és magukkal vihették a ta-
pasztalatokat saját gyülekezeteikbe is.

A közös istentisztelet 11 órakor folyta-
tódott dicsőítéssel, tapasztalatokkal, szol-
gálatokkal. Budapesti gyülekezetek kép-
viselői számoltak be Istennel szerzett és a 
nagyvárosi emberek között végzett munka 
élményeiről. Felemelő volt hallani, mit is 

tett értünk az Úr, milyen kapukat nyitott 
meg, és mekkora áldás együtt dolgozni 
vele, az Ő művében. Külön perceket szán-
tak a szervezők a Gyűrű-kúra programra 
is: Mihalec Gábor kérdezett két résztvevő 
párt a Lurdy Házban átélt tapasztalatokról. 

Isten Igéjének tanulmányozásában 
először Ócsai Tamás unióelnök, majd 
dr. Ősz-Farkas Ernő vezette az egybe-

Dr. Ősz-Farkas Ernő, a DET elnöke Ócsai Tamás unióelnök

Dr. Mihalec Gábor… …és Zarka Péter a szekció előadáson A kicsik sem maradtak élmény és tanítás nélkül
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gyűlteket. Az igehirdetéseken keresztül 
ki-ki elgondolkodhatott azon, mit is jelent 
fogadni az embereket úgy, ahogy vannak, 
milyen példa áll előttünk Jézus életében, 
és mi az, amit személy szerint megtehe-
tünk azért, hogy a Mester lábnyomában 
járhassunk a másokért végzett szolgálat-
ban is. 

A délutáni alkalom Isten dicsőítéséről 
és a mások felé nyújtott kézről szólt, mely-
lyel az Úrtól kapott áldásokat hivatott az 
ember továbbadni. Az ADRA segélykon-
certjén a résztvevők az Alapítvány gyer-
mekétkeztetési programjához járulhattak 
hozzá. 

Az alkalmon köszöntőt mondott Sán-
dor Zoltán, a Kőbányai Széchenyi István 

Magyar–Német Két Tanítási Nyelvű Álta-
lános Iskola Igazgatója, mint a gyermekét-
keztetési program egyik támogatottja. 

A résztvevők több, különféle stílust 
képviselő egyházi kórus szolgálatát hall-
gathatták meg, akiknek énekei mind Isten 
dicséretéről szóltak. A Terézvárosi Kórus, 
az Acapella&Musica, a Cél:kereszt együt-
tes, a Rushing Waters Quartet énekei után 
Isten Igéjének, az öt kenyér és két hal 
történetének üzenetét Ócsai Tamás tolmá-
csolta az egybegyűlteknek. Az alkalom az 
Érdi Kórus és az 8 in 1 Singers szolgálatá-
val zárult.

A segélykoncer-
ten 280 000 Ft gyűlt 
össze, melyért sze-
retnénk ismételten 
hálánkat kifejezni 
minden adakozó felé. 
Ezzel az összeggel 4 
gyermek teljes tanévi 
iskolai étkeztetését si-

került fedezni.  Az ADRA 8 iskolával van 
kap csolatban a budapesti gyülekezetek 
vonzásköréhez tartozó iskolák közül, az 
iskolai étkeztetés kérdésében, és majdnem 
3 millió forint gyűlt össze erre a célra eb-
ben az évben.

Szeretnénk ismételten kifejezni kö-
szönetünket minden testvér felé, akik el-
jöttek, hogy együtt imádjuk Istenünket, 
együtt keressük az Ő jelenlétét és veze-
tését a hitéleti konferencián. Köszönjük 
a szervezőknek, technikusoknak, szekció 
előadóknak, diakónusoknak, kórusoknak 
és mindenkinek a szolgálatát, mellyel 
hozzájárultak a közösségi istentisztelet 
élményéhez.

Kívánjuk, hogy a konferencia üzenete 
éljen tovább mindannyiunkban, sarkalljon 
minket Isten keresésére, elfogadásra, sze-
retetre, munkára, arra, hogy tevékenyen 
várjuk Jézus visszajövetelét. 

Szilvási-Csizmadia Andrea

Fotók: Varga N
orbert/rek

Sándor Zoltán iskolaigazgató

Bakosné Zohán Tünde,  
az ADRA igazgatója
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Az Adventista Teológiai Főiskola 2014. 
augusztus 31-én ünnepélyes diplomaosztó 
és tanévnyitó rendezvényt tartott, amikor 
a teológia alapszakon és az életmód-ta-
nácsadó/lelkigondozó szakirányon végzett 
hallgatók vehették át oklevelüket.

Köszöntő beszédében dr. Szilvási 
József, az intézmény rektora köszönetet 
mondott a dolgozóknak, hogy a nehéz 
gazdasági körülmények között is hűsé-
gesen végezték szolgálatukat, és bizto-
sították az oktatás minőségét. Ismertette 
a megváltozott körülményeket, amelyek 
jó reménységet adnak a főiskola jövőjére 
nézve. Beszélt arról is, hogy mind a Ma-
gyar Akkreditációs Bizottság, mind az 
Adventista Akkreditációs Társaság mun-
katársai elismeréssel szóltak a főiskolán 
folyó oktatásról.

Örömünkre szolgál, hogy két új mun-
katársat köszönthettünk dr. Horváth Orso-
lya és dr. Michelisz Richárd személyében.

Ezen az alkalmon mondtunk köszöne-
tet Ócsai Sándor testvérünknek, aki hosszú 
éveken át volt a főiskola oktatója. Az is-

kola hallgatói mindig nagy szeretettel be-
széltek azokról a kedves útmutatásokról, 
amit a lelkipásztorkodás-tan és a diakóniai 
munka területén kaptak tőle. Ócsai Sándor 
értékes szolgálatot végzett az intézmény-
ben mentorként és lelkigondozóként is. 
Semmi sem bizonyítja ezt jobban, mint 
hogy egyik oktatónk személy szerint neki 
köszöni, hogy elindította őt pályáján.

Az ünnepélyes fogadalomtételben  
dr. Szilvási András vezette a friss diplo-
másokat, majd ezt követően került sor az 

oklevelek átadására. Teológia alapszakon 
öten tettek sikeres záróvizsgát, a családi 
életre nevelés szakirányról egy személy, 
az életmód-tanácsadó/lelkigondozó szak-
irány hallgatói közül pedig hárman vehet-
ték át ünnepélyes keretek között diplomá-
jukat.

A végzős hallgatók nevében dr. Mi-
chelisz Richárd köszöntötte a résztvevő-
ket, majd megköszönte a főiskola okta-
tónak és dolgozóinak, hogy úgy végezték 
szolgálatukat, hogy a hallgatók észre sem 
vették azokat a nehézségeket, amivel az 
intézmény küszködött.

A 2014/2015-ös tanév megnyitójára is 
ezen az alkalmon került sor. Az új tanévre 
5 nappali tagozatos és 15 levelező tago-
zatos teológus hallgatót vehettünk fel, a 
családi életre nevelés képzést pedig 11 fő 
kezdte el. Így az új tanévben 63 személy 
tanul az Adventista Teológiai Főiskolán.

Köszönjük az Isaszegi Gyülekezet 
kórusának, Tokics Imréné testvérnőnek, 
valamint Nagy Imre testvérnek, hogy 
szolgálatukkal ünnepélyesebbé tették ezt 
a szép alkalmat.

ATF

Diplomaátadó ünnepély az Adventista Teológiai Főiskolán

Az országos lelkészértekezletek mindig 
a közösség és a szakmai felkészülés al-
kalmai. A lelkészek egy hetet töltenek 
együtt, amikor előadásokat hallgatva, 
fontos témákat megbeszélve és tapaszta-
latokat megosztva töltjük el az időt. Ez 
a megszokás szeptember utolsó hetében 
teljesen felborult. Az ország 50 lelkésze 
kirajzott délutánonként Budapest utcáira, 
és különböző szolgálatokat támogatott az 
adománygyűjtéstől, a vérnyomásmérésig 
és a bibliaórák adásáig.

A több tucat missziós helyszín között 
voltak az ADRA gyermekélelmezési prog-

ramjának adománygyűjtő helyei. Ez volt 
tapasztalatunk szerint a legnehezebb te-
rep. Kiállni, megszólítani a rohanó embe-
reket, nagyon nehéz feladatnak bizonyult. 
A másik oldalon biztató volt megismerni 
teljesen idegen személyeket, akik nem-
csak pénzt (több tízezer forintot), de sze-
mélyes munkájukat is felajánlották. Sok-
kal könnyebbnek bizonyult az Egészség 
Expon a kapcsolatteremtés, hiszen ott nem 
kértünk, hanem adtunk. A lelkészek főleg 
a „bizalom” szekciót gazdagították, illetve 
meghívókat osztogattak a rendezvény kör-
nyékén. Nagyszerű élmény volt emberek-

Országos lelkészértekezlet 2014 őszén

Csizmadia Róbert a kínai misszió tagjai 
körében

A főiskola oktatói és végzős hallgatói  
az épület főbejárata előtt
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Filip részletesen kitért előadásaiban arra, 
hogyan érdemes udvarolni, és ez mivel 
több a népszerű együttjárásnál. Izgal-
masak voltak azok a nagyon személyes 
példák, amit saját életéből osztott meg, 
és feszülten figyeltünk, ahogy elmondta, 
hogyan fordította Isten jóra az ő életét és 
kapcsolatait. Ami még izgalmasabb volt, 
hogy a párkapcsolatot párhuzamba állítot-
ta az Istennel megélt kapcsolattal. Olyan 
átéléssel beszélt arról, hogyan szeret Isten 
bennünket, és milyen elfogadással és tisz-
telettel viszonyul hozzánk, hogy senkiben 
nem maradt kétely: Isten szeretete olyas-
mi, ami nekünk is kell! Nagyszerű volt 

látni, ahogy 
az üzenete 
érintette a 
szíveket és 
sokan dön-
töttek Jézus 
mellett.

Vili és 
Sam bemutat-
ta, hogyan le-
het a szombat 

üzenetével elérni a járókelőket,  
és hogyan lehet megszerettetni 
a fiatalokkal a Biblia olvasását 
modern eszközök segítségével. 
A „Szombat kanapé” (Sabbath  
Sofa) első hallásra nem tűnik 
hatékony eszköznek a misszió-
ban. Mindössze egy kanapé, egy 
tér és néhány tábla szükséges 
hozzá, ilyesmi feliratokkal: „Fá-
radt?” „Stresszes?” „Kipróbálta 
már a szombatot?” És természe-
tesen kell hozzá egy személy, aki 
már régóta gyakorolja a szombat testi és 
lelki nyugalmát, aminek a tapasztalatait 
megosztja a mellé települőkkel. Mégis az 
elmúlt évek alatt, nem volt olyan, aki ne 
mondta volna, hogy meg fogja próbálni 
a szombatot  a következő hétvégén, mert 
ez olyasminek hangzik, amire neki szük-
sége van. Milyen egyszerű és nagyszerű 
hír: a szombat ajándékát Istentől kaptuk, 
és erre az ajándékra a körülöttünk élőknek 
is szüksége van! A másik eszköz, amit be-
mutattak, a Heroes (Hősök) nevű mobilte-
lefonos játék. Ezek a hősök a Biblia hősei, 

akiknek az életét alaposan megtanulják 
a fiatalok, hiszen csak akkor kaphatnak 
pontokat, ha olvassák a Biblia történeteit. 
Sokan azzal az elhatározással tértek haza, 
hogy otthon is kipróbálják ezeket az esz-
közöket a misszióban...

A szombat este is különleges alkalom 
volt, nemcsak azért, mert olyan sokan 
voltunk, hanem azért, mert ezen az es-
tén köszöntük meg Ömböli Krisztiánnak 
ifjúságvezetői szolgálatát. A hangos biz-
tatás és köszönetnyilvánítás önmagáért 
beszélt. Ócsai Tamás unióelnök mondott 
köszönetet az egész vezetés jelenlétében, 
majd a megjelentek együtt imádkoz-
tak Krisztiánért és feleségéért, Annáért. 
Krisztián a veszprémi körzetben kezdi 
meg lelkészgyakornoki munkáját, miután 
két éven keresztül dolgozott ifjúságveze-
tőként.

Köszönet minden önkéntesnek, akik 
nélkül nem jöhetett volna létre ez a nagy-
szerű és áldott hétvége!

Csizmadia Róbert
országos ifjúsági koordinátor

November első hétvégéjén csaknem 250 fiatal egy nagyszerű hétvégét töltött együtt a hit 
és a mozgás közösségében. Az ÉS Napok sportversenyei mellett nagy vonzerő volt, hogy 
újra előadónk volt Filip Milosavljevic az Egyesült Államokból, aki az igaz szerelemről és 
Isten szeretetéről beszélt. Vili Costescu és Sam Gungaloo pedig fiatalos missziós eszkö-
zeik bemutatásával keltettek érdeklődést az utcai misszió iránt.

kel beszélgetni az életükről, Istenről és az 
élet nagy kérdéseiről. Természetesen több 
bibliakörön és evangelizáción is részt vet-
tünk, amik közül talán a legkülönlegesebb 
a kínai misszióban való részvétel volt.

A délelőttök továbbra is a szakmai 
fejlődés jegyében teltek. Kutattuk, ho-
gyan érhető el leghatékonyabban a vá-
rosi ember hirdetési eszközökkel. Dr. 
Szilvási József testvér, az ATF rektora az 
adventista identitástudatról tartott értékes 
előadást, azt feszegetve, hogyan marad-
hatunk jelenvaló, az embereket elérő üze-
net hordozói anélkül, hogy elveszítenénk 
prófétai identitásunkat. A harmadik nap 
evangelizációs tapasztalatokat cseréltünk, 
és megvitattuk, mi volt az, ami működött, 
és melyik módszer nem működött. Köz-

ben Zarkáné Teremy Kriszta egy nagyon 
értékes előadást tartott Ellen G. White éle-
téből és írásaiból, hogy hogyan érdemes 
munkálkodni az emberekért. Újra meg-
győződtünk arról, hogy Krisztus szerete-
tének átadása, az emberek szükségleteinek 
gyakorlati szolgálata alapja lehet őszinte, 
evangelizációs szolgálatunknak.

A Magyar Unió lelkészkara hálás volt 
Istennek, hogy minden nehézség ellenére, 
sok áldással zártuk a hetet. Nagyszerű ér-
zés volt mind a budapesti, mind a vidéki 
lelkészeknek együtt szolgálni Istent a bu-
dapesti gyülekezetek tagjaival, a budapes-
ti gyülekezetek javára! Folytatás Pécsett 
és Debrecenben 2015-ben!

Csizmadia Róbert

Igaz szerelem – Isten stílusában

Fotók Forrása: Det Facebook
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2014. szeptember 14-én Magyarország 
keleti felén mindenhol szakadt az eső. Ag-
gódva gondoltunk a délutáni keresztségre, 
amit a geszti gyülekezet udvarán szeret-
tünk volna tartani a szabadban. Hogyan 
keresztelünk szakadó esőben? 

Aztán dél felé elállt az eső, és kettőkor 
már szikrázó napsütéstől ragyogott az ég 
Geszt felett. Két lélek szövetséget kötött 
az Úrral. Rácz Ferenc József és Rácz Vivi-

en ragyogó fényár közepette lépett a vízbe 
a gyülekezet udvarán, Isten és ember színe 
előtt. Örültünk e két testvérnek, és sze-
münk megtelt könnyel, amikor a kereszt-
séget végző Zámbó Zoltán testvér felhívá-
sára közel húsz fiatal lépett a medencéhez, 
hogy imádkozzunk értük. A keresztséget 

követően, a vendégek fogadására bőséges 
szeretetvendégséggel készültek a gyüleke-
zet tagjai. 

Jelenleg többen is készülnek kereszt-
ségre Geszten, amire a jó Isten áldását kér-
jük. Szaporodjon az Ő egyháza, neve di-
csőségére!                                                      F. A.

Gyülekezetünket megkereste Pászti And-
rás, a Hunyadi város képviselője, hogy 
tudnánk-e részt vállalni nehéz sorsú csa-
ládok megsegítésében azzal, hogy bizto-
sítunk a részükre egy-egy tál meleg ételt.  
A részönkormányzat és az ADRA támoga-
tásával sikerült megvalósítanunk a progra-
mot, és augusztus 24-én vasárnap össze-
állt a kis csapat.

Korán reggel, 6 óra után egy kicsit 
álmosan, de annál nagyobb lelkesedéssel 
kezdtünk hozzá a nagy zsák krumpli és 
hagyma pucolásának. A bográcsban pap-
rikás krumpli készült. 

11.30 után megérkeztek a vendégek. 
Az első alkalomra 18 fő jött el, de jöttek 
visszajelzések, hogy vitték a hírt, és leg-
közelebb már bátrabbak lesznek a többiek 
is. A paprikás krumpli után mindenki ka-
pott lekváros fánkot. Olyan jó volt látni a 
sok csillogó szemet! 

Hála legyen az Úrnak, hogy eszközei 
lehettünk ebben a nemes feladatban. Ezen 
a napon pár család a segítségünkkel meleg 
ételhez juthatott. 

Isten azért teremtett, hogy segíts má-
soknak. Tekintet nélkül a munkádra vagy 
a karrieredre, az az elhívásod, hogy főál-
lású keresztény szolgáló legyél (lásd 1Pt 
2:9b). Amikor használod az Istentől kapott 
képességeidet, hogy segíts másoknak, BE-
TÖLTÖD AZ ELHÍVÁSODAT.

Legyen dicsőítve az Úr neve ezért is!
M.-né Barányi Anita

A 2014-es tanév kezdete egy különleges 
lehetőséget tartogatott az Adventista Teo-
lógiai Főiskola hallgatói számára, hiszen 
november 6-án, a Magyar Tudomány Ün-
nepe keretén belül látogatást tehettünk az 
Evangélikus Hittudományi Egyetemen. A 
konferencia címe: „A múlt terhe – a jelen 
felelőssége. Emlékezéskultúra és hitokta-
tás”.

A napot az egyetem rektora, dr. Sza-
bó Lajos nyitotta meg köszöntőjével, és 
örömmel jelentette be, hogy a konferencia 
résztvevői között az Adventista Teológiai 
Főiskola hallgatói is jelen vannak. Szá-
munkra is kiváltság volt látogatást tenni 
az Evangélikus Egyetemen, és egy ilyen 
konferencia keretein belül megismerkedni 
a vallási felekezetek kultúrájával.

Az eseményen részt vett 
többek között dr. Gábor György, 
az OR-ZSE egyetemi tanára. 
Előadásának címe „Keresztény 
teológia és tanítás – megfonto-
lások zsidó perspektívából” volt. 
Érdekes előadást hallhattunk  
dr. Kovács Mónika, az ELTE 
egyetemi tanárának tolmácsolá-
sában is, aki a múltfeldolgozás-
ról beszélt szociálpszichológiai 
szempontból. Egy rövid szünet 
után dr. Hausmann Jutta ószö-
vetségi tanszékvezető tartott elő-
adást, „Amikor a gyereked kér-

dez tőled – úton a témához ószövetségi/
biblikus perspektívából” címmel. 

A programot még változatosabbá tet-
ték azok a szép énekes darabok, melye-
ket Rosenfeld Dániel Imre, az Országos 
Rabbiképző Zsidó Egyetem Kántorképző 
szakos hallgatója adott elő. Megtekinthet-
tük dr. Gombocz Eszter zsidó iskolásokról 
összeállított vándorkiállítását, majd dr. 
Csepregi András mutatta be előadásában a 
holokausztot és az ahhoz vezető utat. Vé-
gül megtekintettük az egyetem könyvtárát 
is, ahová szívesen visszavárnak bennün-
ket. 

Egy igazán színes és érdekes napot 
tölthettünk el együtt, amely összeková-
csolta a hallgatókat, hiszen mi elsősök 
most egy új világba csöppentünk, és a ta-
nítási napokon kívül remek lehetőség volt 
ez a nap arra, hogy egy igazán meghitt, 
baráti viszonyt alakítsunk ki egymással.

Csomó Hajnalka I. évf. hallgató

Keresztség 
Geszten

Kecskeméti szeretetszolgálat  
az ADRA támogatásával

Látogatás az Evangélikus Hittudományi Egyetemen

Az egyetem könyvtárában
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Mikor október 18-án szombat délután 
az expo főpróbáját tartottuk, valaki azt 
mondta: „Ha holnap senki sem jön a prog-

ramra, már akkor is megérte, mert egy csa-
pattá formált bennünket.”

Másnap délután, éppen hogy csak fel-
állítottuk a paneleket a Városi Művelődési 
Központban, már érkeztek is sorban a ven-
dégek. Majd a mintegy négy óra leforgása 
alatt körülbelül száztíz regisztrált érdeklő-
dő járta végig az expo nyolc egészségügyi 
alapelvet bemutató állomásait, a szűrő-
vizsgálatokat, méréseket, melyek mellett 
az alkalmat a korábbi évekhez hasonlóan 
tovább gazdagította Kis József méhész 
mézes és a Zsusska kézműves lekvár és 
szörpkészítő standja, az ételbemutató és 

kóstoló, valamint Csalami László, az agy 
egészségéről szóló előadása. 

Ezúton is hálásak vagyunk Istennek 
ezért a különleges lehetőségért, hogy a 
tőle nyert áldásokat másokkal is megoszt-
hattuk és a személyes tanácsadás során új 
barátságokat köthettünk.                         T. Sz.

2014. október 18-án a Női Szolgálatok 
Osztálya munkacsoportja tagjainak (Bi-
hariné Lehelvári Edit, Hella Éva, Ősz-
Püspöki Boglárka és Bodnár Zsóka) szer-
vezésében megrendezésre került az első 
anya-lánya nap az isaszegi gyülekezetben. 

A délelőtti istentisztelet kezdetén 
Bodnár Zsókától egy megrendítő gye-
rektörténet hangzott el. Az igehirdetést 
Ősz-Püspöki Boglárkától és Hella Évától 
hallhattuk, mely Ruthról és az anyósáról, 
Naomiról szólt. Olyan erős kötődés volt 
köztük, mint anya és lánya között. Meg-
volt az igazi bizalom és szeretet a kapcso-
latukban.

Már a délelőtt folyamán ráhango-
lódtunk a délutáni kreatív programra. Az 
édesanyák és lányaik különböző felada-
tokat kaptak, mint például receptírás bib-
liaszövegek segítségével. Ezután felidéz-
tük a legjobb emlékeket rajzban, amit az 
anyukáknak kellet kitalálniuk, majd leve-

let írtunk Istennek, hogy miért vagyunk 
hálásak édesanyánkért, ők meg miért há-
lásak gyermekeikért. Voltak szóbeli fel-
adatok is. Bodnár Zsóka beszélt nekünk az 
anya mindenkori értékéről illetve, hogy ez 
minden élethelyzetben más és más lehet. 
Kiemelte, milyen fontos szerepük van az 
édesanyáknak, mert nekik van a legfele-
lősségteljesebb állásuk. 

Ezen a délutánon nemcsak anya-lánya 
párok vettek részt, a fiúgyermekes édes-
anyák is értékesnek találták az elhangzot-
takat. Olyan tartalmas üzenetet hallhat-
tunk, ami minden anyának és gyermeké-
nek szólt. Mi, lányok, bátorítást kaptunk, 

milyen csodálatosak vagyunk Isten sze-
mében, kétséget kizáróan, a legszebbek. 

Végül egy túlélőcsomag átadásával 
ért véget az alkalom, amit a hétköznapok 
kihívásainak legyőzéséhez kaptunk, hogy 
mindig emlékezzünk bizonyos dolgokra. 
Többek között egy madzagot, hogy min-
dig összekössön minket Istennel, sebta-
paszt, mert Ő beköti sebeinket, szeget, 
hogy mindig emlékezzünk ki is szeret 
igazán. 

Az összes résztvevő nevében mondha-
tom, hogy éreztük Isten áldását és remél-
jük ennek az alkalomnak lesz még folyta-
tása.                                                Szenes Dóra

NewStart Egészség Expo Veszprémben

Az első Anya-Lánya Nap

Nyáron írtunk néhány sort a tompai gyer-
mektanításról. Az ősz folyamán más prog-
ramot is tervezett és megvalósít az ott lakó 
Zsilinszki család.

Mivel mindent elrendeztek, ami az 
előadás-sorozathoz szükséges, csak a 

meghívók széthordásában volt szüksé-
gük segítségre. A meghívók terítésében a 
dunaújvárosiak és a soltiak nyújtottak se-
gítséget. Az összehajtogatott lapokat szét-
osztottuk, és a kijelölt utcákban elvittük az 
emberekhez.

A munka után hamisítatlan tanyai 
élményekben volt részünk.  A Zsilinszki-
tanya a városiaknak egy igazi állatkert. 
Amíg sült a finom „minek nevezzelek”-
rakott, körülnéztünk az udvaron. Több 
kutya is van, amelyek különféle vérmér-
séklettel fogadják a vendéget. Egy egész 
macskacsapat örvendeztette meg a cicákat 
kedvelőket. Folytatnánk a „tisztátalan” 
állatok sorát egy család nyúllal, amelyek 

között nincs két egyforma. Békések és 
nyugodtak, mert tudják, hogy nem lesz 
belőlük vacsora. A nagyobb állatokat a 
pónik és a fehér kecskék jelentik ezen a 
farmon. Mire mindent megcsodáltunk és 
megsimogattunk, asztalhoz ülhettünk. Az 
ebédhez csemege is járt.

A „Hat beszélgetés egy bíróval” soro-
zat két hétvégén zajlik majd Tompán. Adja 
Isten, hogy sok áldás legyen rajta!

Gyürüs István

Evangelizáció Tompán
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Már az elmúlt évben szerettünk volna el-
hozni az Egészség Expot Soltra, amit vé-
gül nem sikerült megvalósítani. Anyagi 
eszközeink sem tették lehetővé, valamint 
mi magunk kevesen vagyunk egy ekkora 
rendezvény lebonyolítására. Viszont úgy 
gondoltuk, hogy egy városi rendezvény 
keretein belül ez megvalósítható lenne.

A polgármesterrel jó kapcsolatot ápo-
lunk, így lehetőséget kaptunk a városi 
eseményen való részvételre, amit a város 
külön meghirdetett plakáton, szórólapon, 
kábeltévén, valamint hangosbemondón, 
a parkban  többször is elhangzott, hogy 
keressenek bennünket. Nem kellet külön 
reklámoznunk magunkat.

Szép környezetben, két sörsátor alatt 
rendezkedtünk be. Az egyikben biotermé-
keket állítottunk ki, a másikban vérnyo-
más- és testzsír mérés volt, és ingyen 
könyveket, szórólapokat helyeztünk ki. 

A kedves látogatók megkóstolhatták a 
különböző ízű szendvicseket, süteménye-
ket, joghurtokat. Transzparensek hirdették 
egészségünk nyolc alappillérét, amiket a 
sátrak köré helyeztünk el. A bátortalanab-
bakat már a sátor előtt kóstoltattuk termé-
keinkből, és beszélgettünk velük. Mintegy 
150–200 fő látogatott meg bennünket, 
akikkel nagyon jó beszélgetések alakultak 
ki, és új kapcsolatok jöttek létre. E-mail 
címet cseréltünk, és várják a folytatást.

Eközben lelkészünk, Gyürüs István 
bográcsban főzte a finom babgulyást, ami-

ből nagyon sok embert vendégeltünk meg. 
Programunk az est végén zárult. Fáradtak 
voltunk, de örömmel és szeretettel dolgoz-
tunk az Úr szolgálatában.

Ezt az esemény tíz fővel bonyolítottuk 
le. Külön köszönet Simon Attilának és fe-
leségének, Tündinek, valamint Makkosné 
Juditnak és Bede Emesének odaadó, segí-
tőkész munkájukért! Legfőképpen azon-
ban Istennek köszönjük, aki indíttatást és 
erőt adott, valamint meghallgatta imáin-
kat, és biztosította a szép, eső és vihar-
mentes napot a számunkra!

Garda Júlia 

Szent István nap Solton

2014. augusztus 11. és 15. között bibliai 
foglalkoztató tábort tartottunk a gáborjáni 
gyülekezetben. Idén már a második ilyen 
alkalomra került sor, ami a „Királyok 
hete” nevet kapta. 

Hétfőtől péntekig minden délután 
mintegy 40 gyermek gyülekezett az ima-
ház udvarán, ahol játék, finomságok és 
vidámság várta őket. A gyülekezet gyer-
mektanítói kézműves foglalkozásokat, 
csapatjátékokat szerveztek, valamint Sala-
mon király életéből ismertettek meg egy-
egy részletet mindennap. A gyülekezet 
tagjai és barátkozói szendvicseket, sütiket 
készítettek elő az időközben megéhezett 
csapatnak. Volt lovaglás és kocsikázás. 
Lovas szekérrel – melyen annyi gyerek 
volt, ahány felfért – mentünk végig a fa-
lun, és énekeltük „Jézus szeret minden ki-
csi gyereket...” Az utolsó nap üstben főtt a 
babgulyás a gyülekezet kertjében, gyere-
kek és felnőttek örömére. 

Szombaton a gye-
rekek a délutáni is-
tentisztelet keretében, 
jelmezekbe öltözötten 
adták elő Salamon ki-
rály történetét, melyre 
a szülőket is meghív-
tuk. 

Azóta már a kö-
vetkező évi tábor fe-
lől érdeklődnek úton-útfélen. Reménység 
szerint azt már az új imaházunkban tart-
juk. 

Csodálatos dolog gyermekeket Jézus 
közelébe vinni és a szeretet törvényére ta-
nítani!                                                              F. A.

Augusztus 26. és szeptember 1. között 
idén is megszerveztük a nyugdíjasok tá-
borát Balatonlellén. Minden idők legna-
gyobb létszámával vettünk részt ezen a 
táboron. A résztvevők között voltak régi, 
visszajáró táborozók és újak is. Fiatalabb 
idősek és idősebb idősek is. 

Kirándulásaink alkalmával gyönyö-
rű időben volt részünk Tihanyban és a 
szóládi utunkon is, amikor is a református 
templomban szolgáltunk énekekkel és köl-
teményekkel, valamint a „Jézushoz vezető 
út” ajándék példányaival. A könyvet a 120 
éves magyar jubileuma alkalmával adtuk 
a református gyülekezeti tagoknak, akik 
nagy örömmel fogadták tőlünk. A reggeli 
tornák, a közös étkezések, kirándulások, 
éneklések, játékok mind egy családdá 
kovácsoltak bennünket, ami a péntek esti 
közös úrvacsorában teljesedett ki egészen. 

Reméljük, lesz még ilyen szép hetünk 
Balatonlellén, ha az Úr is jónak látja!

F. A.

Nyugdíjasok tábora Balatonlellén

Gyerektábor Gáborjánban

Az  Adventista  félóra   
következő  műsorát   

december  19-én,  pénteken,   
13.30-kor  sugározza   

a  Kossuth  Rádió.
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Az Adventista Teológiai Főiskolának, mint az 
egyház egyetlen felsőoktatási intézményének 
hármas küldetése van: (1) munkásokat nevelünk 
az egyház számára, (2) terjesztjük a keresztény 
bibliai kultúrát, (3) műveljük a teológiai tudo-
mányokat, különös tekintettel a hármas angyali 
üzenettel összefüggő kérdésekre. Ez utóbbi célt 
szolgálja az Adventista Szemle, amit nagy örö-
münkre több év kihagyás után 2014-ben ismét 
megjelentethetünk.

A folyóiratban öt rovatot találunk. Az elsőben egy rövid 
meditációt közlünk igehirdetők és lelkipásztorok számára, amit 
olyan tanulmányok követnek, mint például a teremtés, Jézus nagy 
prófétai beszéde, vagy az újszövetségi könyvek bővítésének kér-
dése. Nagy érdeklődésre tarthat számot az Adventista Világ című 
rovat, amiben olyan kérdésekkel foglalkozunk, amelyek ma napi-
renden vannak az adventista világközösségben. Ebben a számban 

az alapvető hitelveink módosításáról olvashatunk. A Kitekintés 
rovat olyan eseményekről szól, amelyek összefüggésbe hozhatók 
a bibliai próféciák teljesedésével, mint például Konstantin csá-
szár rendelete, ami elindította az állam és az egyház összefonódá-

sát. A Dolgozószobában módszertani kérdésekkel 
foglalkozunk, végül a Szemle rovatban olyan mű-
veket mutatunk be, amelyek hasznosak lehetnek 
az adventista hit és élet szempontjából.

Szeretettel ajánljuk a lapot lelkipásztoroknak, 
gyülekezeti tisztviselőknek, és mindazoknak, akik 
szeretnék tudatosabban megélni hetednapi adven-
tista keresztény hitüket.

Az Adventista Szemle évente kétszer jelenik 
meg. Megrendelhető az Adventista Teológiai Fő-
iskolán (2119 Pécel, Ráday u. 12., atf@adventista.
hu), 600 Ft kedvezményes áron.

ATF

Gyermekbemutató 
istentisztelet 
Geszten
2014. szeptember 6-án, szombaton, a 
Geszti Gyülekezetben Zámbó Zoltán lel-
kész testvér Sárközi Krisztián és Rácz Lí-
via, Ármin nevű gyermekéért imádkozott 
ünnepélyes istentisztelet keretében. A fia-
tal szülők elkötelezettek Isten ügye iránt, 
keresztségre készülnek, és gyermeküket is 
Isten félelmében és szeretetében szeretnék 
nevelni. 

Mennyei Atyánk árassza e kedves kis 
családra áldását bőségesen, és adjon nekik 
erőt és kitartást döntésük véghezvitelében!

F. A.

Hálaadás 
Pesterzsébeten
Október 18-án  tartottuk meg az aratási 
hálaünnepet. A gazdagon megterített asz-
talon helyet kapott a sok szép gyümölcs 
és zöldség mellett két kép is. Hálaadásunk 
ugyanis sokkal szélesebb körű, mint a Te-
remtőnk által adott gyümölcsök, zöldsé-
gek, gabonafélék gazdag jelenléte. 

Gyülekezetünk hálás azért is, mert 
kaptunk egy kisbabát és két új testvért. 
Mindkét gyarapodás Istenünk áldása, aki 

Szentlelke által közreműködött egy fiatal 
házaspár életének megváltozásában. Az ő 
keresztségükről már hírt adtunk a nyáron. 

A Hasznos–Székely házaspár három 
éve kötött házasságot. Ők is és gyüleke-
zetünk is szinte napi imádságban kértük, 
hogy  Isten áldja meg őket gyermekkel. 
Ez a kívánságunk is teljesült: június 2-án 
megszületett Hasznos–Székely Liliána 
egészségesen, szülei, nagyszülei és a gyü-
lekezet nagy örömére. 

Így a hálaadó asztalon mindhármójuk 
fényképe is helyet kapott, kifejezve ezzel 
Istenünk iránti hálánkat és örömünket. 

K. I.

Megjelent az Adventista 
Szemle, az Adventista 
Teológiai Főiskola  
folyóirata

A következő szám tartalmából:
  Krisztus és a szentek ezeréves uralma
  Luther Márton tanítása az egyházról
  Az európai püspöki konferencia ajánlásai és az üzletek 

vasárnapi nyitva tartása

Angol nyelven tAnulók figyelmébe!
Féléves, azaz két negyedévi bibliatanulmányt tartalmazó angol 
nyelvű szombatiskolák kaphatók – korlátozott számban –,  
2400 Ft-ért. 

A megrendelést e-mailben kérjük leadni a Kvirag@sda.hu címen, 
Kiss Virágnál, legkésőbb december 17-ig.


